

ALLEGATO M3

N.R.	ART.	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO	Pcs = (P/1,25 – P*I)*1,15	Importo a base d'asta dei materiali (Pcs = (P/1,25 – P*I))
1		VALIGETTA DI PRIMO SOCCORSO	cad	1,00	€ 70,00		€ 70,00	€ 64,40	€ 70,00
2	26.6.1	Elmetto di sicurezza, con marchio di...	cad	18,00	€ 9,78		€ 176,04	€ 161,96	€ 176,04
3	26.6.2	Occhiali protettivi con marchio di conformità	cad	18,00	€ 16,10		€ 289,80	€ 266,62	€ 289,80
4	26.6.6	Maschera di protezione contro le polveri....	cad	18,00	€ 1,02		€ 18,36	€ 16,89	€ 18,36
5	26.6.13	Cuffia antirumore con archetto regolabile,	cad	18,00	€ 3,95		€ 71,10	€ 65,41	€ 71,10
6	26.6.7	Guanti di protezione termica, con resistenza ai ...	cad	18,00	€ 3,65		€ 65,70	€ 60,44	€ 65,70
7	26.6.11	Tuta ad alta visibilità di vari colori, con bande...	cad	18,00	€ 34,50		€ 621,00	€ 571,32	€ 621,00
8		scarpe da lavoro antinfortunistiche	cad	18,00	€ 20,00		€ 360,00	€ 331,20	€ 360,00
9	26.3.4	Lampeggiante da cantiere a led di colore giallo o	cad	4	€ 30,43	3,15%	€ 121,72	€ 107,57	€ 93,54
10	26.3.2	Segnaletica da cantiere edile	cad	2	€ 52,15	3,06%	€ 104,30	€ 92,29	€ 80,25
11	26.1.39	Coni per delimitazione di zone di lavoro	cad	20	€ 1,18	16,23%	€ 23,60	€ 17,31	€ 15,05
12	26.7.6.1	Box in lamiera ad uso materiali per il primo mese	cad	1	€ 230,85	53,08%	€ 230,85	€ 230,85	€ 230,85
13	26.7.6.2	Box in lamiera per ogni mese successivo	cad	2,00	€ 9,99		€ 19,98	€ 19,98	€ 19,98
14	26.7.7	Bagno chimico portatile costruito in	cad	3	€ 120,70	15,87%	€ 362,10	€ 362,10	€ 362,10
15		attrezzature varie: pala, vanga, martello, scappello, secchio, cariola, e altri materiali minuti di cantiere	a corpo	1,00	€ 100,00		€ 100,00	€ 100,00	€ 100,00
16	26.1.29	Recinzione provvisoria modulare da	mq	45	€ 14,03	36,08%	€ 631,35	€ 318,88	€ 277,29
							€ 3.265,90	€ 2.787,22	€ 2.851,06